[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                                       EDITAL Nº 2679/2018
     CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018 - AGRICULTURA FAMILIAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de Retificação de abertura do Edital nº 2679/2018 (fls. 205 e 206 dos autos), que trata da aquisição de produtos para merenda escolar e ADJUDICA a proposta da COOPERATIVA UNIÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE CANGUCU E REGIAO, nos itens 01 (arroz) e 02 (feijão); COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA NOVA PALMA LTDA, no item 03 (óleo de soja) e COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA, no item 04 (leite integral).
            Caçapava do Sul, 04 de Abril de 2018.

              GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

           Prefeito Municipal.